
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

Lido di Cisano 0,000 0,000 0,000 9,30

1 Costermano 1 9,210 9,210 9,210 ingr.libero 9,45

2 1 Costermano 2 0,040 9,250 9,250 00'  07" 20,57

3 2 Costermano 3 0,030 9,280 9,280 00'  05" 21,60

4 3 Costermano 4 0,035 9,315 9,315 00'  06" 21,00

5 4 Costermano 5 0,040 9,355 9,355 00'  06" 24,00

6 5 Costermano 6 0,035 9,390 9,390 00'  06" 21,00

7 6 Costermano 7 0,040 9,430 9,430 00'  07" 20,57

8 7 Costermano 8 0,030 9,460 9,460 00'  05" 21,60

1 Grigoli Gommista 2,900 12,360 12,360

8 Rivoli V.se (Via Brol) 1 4,720 17,080 17,080 14'  00" 32,66 10,00

9 Rivoli V.se (Via Brol) 2 0,090 17,170 17,170 ingr.libero 10,01

10 9 Rivoli V.se (Via Brol) 3 0,070 17,240 17,240 00'  12" 21,00

11 10 Rivoli V.se (Via Brol) 4 0,060 17,300 17,300 00'  09" 24,00

12 11 Rivoli V.se (Via Brol) 5 0,060 17,360 17,360 00'  10" 21,60

13 12 Rivoli V.se (Via Brol) 6 0,055 17,415 17,415 00'  11" 18,00

14 13 Rivoli V.se (Via Brol) 7 0,050 17,465 17,465 00'  10" 18,00

15 14 Rivoli V.se (Via Brol) 8 0,070 17,535 17,535 00'  10" 25,20

16 15 Rivoli V.se (Via Brol) 9 0,070 17,605 17,605 00'  11" 22,91

17 16 Rivoli V.se (Via Brol) 10 0,050 17,655 17,655 00'  08" 22,50

17 Rivoli V.se (Via Brol) 11 0,040 17,695 17,695 00'  07" 20,57

Cantina Gentili (rinfresco) 10,205 27,900 27,900 11,00

2 Caprino Veronese 2,580 30,480 30,480

18 San Zeno 1 8,805 39,285 39,285 ingr.libero 11,15

19 18 San Zeno 2 0,030 39,315 39,315 00'  06" 18,00

20 19 San Zeno 3 0,050 39,365 39,365 00'  10" 18,00

21 20 San Zeno 4 0,040 39,405 39,405 00'  07" 20,57

22 21 San Zeno 5 0,040 39,445 39,445 00'  06" 24,00

22 San Zeno 6 0,055 39,500 39,500 00'  09" 22,00

23 Costermano 8 11,940 51,440 51,440 ingr.libero 11,30

24 23 Costermano 7 0,030 51,470 51,470 00'  05" 21,60

25 24 Costermano 6 0,040 51,510 51,510 00'  06" 24,00

26 25 Costermano 5 0,035 51,545 51,545 00'  06" 21,00

27 26 Costermano 4 0,040 51,585 51,585 00'  06" 24,00

28 27 Costermano 3 0,035 51,620 51,620 00'  06" 21,00

29 28 Costermano 2 0,030 51,650 51,650 00'  05" 21,60

30 29 Costermano 1 0,040 51,690 51,690 00'  06" 24,00

30 Rivoli V.se (Via Brol) 1 5,200 56,890 56,890 10'  00" 31,20 11,41

31 Rivoli V.se (Via Brol) 2 0,090 56,980 56,980 ingr.libero 11,42

32 31 Rivoli V.se (Via Brol) 3 0,070 57,050 57,050 00'  12" 21,00

33 32 Rivoli V.se (Via Brol) 4 0,060 57,110 57,110 00'  09" 24,00

34 33 Rivoli V.se (Via Brol) 5 0,060 57,170 57,170 00'  10" 21,60

35 34 Rivoli V.se (Via Brol) 6 0,055 57,225 57,225 00'  11" 18,00

36 35 Rivoli V.se (Via Brol) 7 0,050 57,275 57,275 00'  10" 18,00

37 36 Rivoli V.se (Via Brol) 8 0,070 57,345 57,345 00'  10" 25,20

38 37 Rivoli V.se (Via Brol) 9 0,070 57,415 57,415 00'  11" 22,91

39 38 Rivoli V.se (Via Brol) 10 0,050 57,465 57,465 00'  08" 22,50

39 Rivoli V.se (Via Brol) 11 0,040 57,505 57,505 00'  07" 20,57

Pastrengo (Al Forte Ristotante) 11,260 68,765 68,765 2h  30' 27,51 12,00 12,00

sosta di 40' circa

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 5° TROFEO LAGO E COLLINE 2015

TAPPA: UNICA                        data: 18 Ottobre 2015                   da: Cisano             a: Pastrengo

MEDIA


